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Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0007605
Identifikace žádosti (Hash): 2YgfoP
Zkrácený název projektu: Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS 
Krkonoše

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_15_003 
Název výzvy: 6. výzva IROP - ZLEPŠENÍ ŘÍDÍCÍCH A ADMINISTRATIVNÍCH 
SCHOPNOSTÍ MAS - SC 4.2

Název projektu CZ: Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS 
Krkonoše
Název projektu EN: Improvement of the leadership and administrative skills of 
LAG Krkonoše

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na posílení personálních, řídících a administrativních kapacit Místní akční skupiny 
Krkonoše, z.s. pro realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS. V rámci 
projektu budou realizovány přípravné a podpůrné činnosti, provozní činnosti a animační činnosti 
spojené s naplňováním strategie CLLD na území MAS Krkonoše.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2016
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 93,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu:
Liniová stavba:
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Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Kombinovaná ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 06.4 Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.4.59 Provádění investic v rámci komunitně 
vedených strategií místního rozvoje

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název

06.4.59.4.2 Posílení kapacit komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zlepšení řídících a 
administrativních schopností MAS

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt je zaměřen na posílení personálních, řídících a administrativních kapacit Místní akční skupiny 
Krkonoše, z.s. pro realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS. V rámci 
projektu budou realizovány přípravné a podpůrné činnosti, provozní činnosti a animační činnosti 
spojené s naplňováním strategie CLLD na území MAS Krkonoše.

Jaký problém projekt řeší?
Irelevantní



Sestava vytvořena v MS2014+ PIMALALE 26.6.2018 15:56

3

Jaké jsou příčiny problému?
Irelevantní

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je realizace strategie CLLD MAS Krkonoše, jejímž účelem je zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu. Hlavním záměrem
strategie je zajištění aktivit souvisejících s určením potřeb území, které povedou k řešení lokálních 
problémů, využití potenciálu a naplňování potřeb území v podobě lepší dostupnosti školských zařízení, 
zaměstnání a jiných služeb, zvýšení zaměstnanosti v území a zlepšení životního prostředí. Cílem 
předkládaného projektu je zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Krkonoše za účelem 
přípravy a realizace strategie CLLD na území MAS. Cílem projektu je seznámit potenciální žadatele s 
možnostmi čerpání finanční podpory na realizaci projektových záměrů v souladu se strategií CLLD, 
zabzpečit jim metodickou pomoc při přípravě a podání projektových žádostí. Budoucím příjemcům 
dotace poskytovat konzultační podporu při realizaci projektových záměrů a v době udržitelnosti 
projektů. Předpokladem pro úspěšné plnění této role jsou dostatečné personální kapacity a 
kvalifikovanost pracovníků MAS.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
V rámci projektu dojde k navýšení počtu pracovníků MAS Krkonoše a ke zvýšení jejichznalostí a 
dovedností pro úspěšné naplňování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS. Díky 
posílení personálních, řídících a administrativních kapacit bude MAS Krkonoše schopna kompetentně 
zajišťovat realizaci strategie CLLD na svém území, a to především formou vyhlašování výzev v rámci 
jednotlivých operačních programů, formou seminářů pro žadatele, prostřednictvím konzultací při 
přípravě projektové žádosti a v případě schválení projektu, formou konzultací při jeho realizaci. V rámci 
projektu bude docházet k výměně zkušeností s dalšími subjekty v územní působnosti MAS,
včetně osvojování příkladů dobré praxe. Očekávaným výsledkem sdílení zkušeností budou nápady a 
inspirace pro efektivní naplňování strategie, ať už ve vztahu k potenciálním žadatelům či příjemcům.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Aktivita č. 1 - Přípravné a podpůrné činnosti: V rámci této aktivity budou probíhat podpůrné činnosti 
realizované před schválením SCLLD (např. zpracování připomínek ŘO k SCLLD, vzdělávání zaměstnanců, 
příprava interních postupů MAS, příprava preferenčních kritérií atd.).
Aktivita č. 2 - Provozní činnosti: Bude se jednat o aktivity spojené s realizací SCLLD. Např. aktualizace, 
evaluace a monitorování strategie, aktualizace interních postupů pro výběr a hodnocení projektů, 
vzdělávání zaměstnanců MAS pro potřeby realizace SCLLD, zpracovávání výzev MAS a hodnotících 
kritérií, vyhlašování výzev MAS, poskytování konzultací žadatelům, příjem žádostí o podporu, posouzení 
souladu projektu se SCLLD, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí, věcné hodnocení projektů, 
výběr projektů k financování, postoupení žádostí o podporu, informování žadatelů o výsledcích 
hodnocení, aktualizace webových stránek MAS, vedení složek projektů a uchovávání dokladů o admin. 
činnosti, kontrola projektů na místě v průběhu realizace, kontrola žádostí o platbu, zpráv o realizaci 
projektů atd.
Aktivita č. 3 - Animace strategie CLLD: V rámci této aktivity budou probíhat především semináře pro 
žadatele a příjemce, propagace strategie CLLD, výměna zkušeností s dalšími subjekty a osvojování 
příkladů dobré praxe.

Popis realizačního týmu projektu :
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Na realizaci projektu se budou podílet pracovníci kanceláře MAS a členové povinných orgánů MAS.
Pracovníci kanceláře MAS:
1) Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD
2) Projektový manažer pro realizaci SCLLD
3) Projektový manažer OP  I + II 
4) Organizačně administrativní pracovník pro realizaci SCLLD 
5) Účetní projektu
Rozsah úvazků, kvalifikace a podrobná náplň práce jednotlivých pozic: viz příloha č. 6 Podklady pro
hodnocení žádosti o podporu.
Členové povinných orgánů MAS:
1) Programový výbor MAS: rozhoduje o vyhlášení / nevyhlášení výzvy, o možných oblastech podpory
a výši finanční alokace v souladu se SCLLD, schvaluje znění výzev, schvaluje projekty vybrané
výběrovým výborem k podpoře.
2) Výběrový výbor MAS: hodnotí přijaté žádosti podle předem určených kritérií pro hodnocení a
výběr projektů.
3) Kontrolní výbor MAS: kontroluje hospodaření MAS a monitoruje realizaci projektů v území.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Informace o realizaci projektu budou průběžně zveřejňována na internetových stránkách MAS Krkonoše. 
Informace o realizaci SCLLD budou uveřejňovány také v regionálním tisku.
Ke každé vyhlášené výzvě bude uspořádán seminář pro žadatele.
Každoročně bude informace o průběhu realizace SCLLD zahrnuta do Zprávy o činnosti MAS Krkonoše, 
výroční zpráva je zveřejňována elektronicky na webových stránkách organizace.
Šíření informací o průběhu realizace projektu bude zajišťováno také prostřednictvím účasti zástupců 
MAS na akcích místního, regionálního, krajského a celorepublikového významu.

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Finanční rizika
1) Nedostatek finančních prostředků na realizaci SCLLD z ESF
Opatření ke snížení rizika: Využít jiné zdroje financování - národní a krajské dotace, soukromé zdroje 
(soukromé, nadační, apod.). Soustředění vlastních zdrojů financování.
2) Nedostatek finančních prostředků na provozní náklady kanceláře MAS
Opatření: Kvalitní finanční plánování, využití vícezdrojového financování.
Organizační rizika
1) Chybně nastavený proces implementace SCLLD
Opatření: Průběžné vyhodnocování nastaveného systému implementace, sdílení zkušeností s jinými
MAS.
2) Nedostatečná komunikace na území MAS Krkonoše 
Opatření: Zajištění pravidelné komunikace se všemi partnery MAS, zjišťování a slaďování aktuálních 
potřeb, zajištění animačních aktivit.
3) Neuspokojivé řízení realizace SCCLD
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Opatření: Výběr kvalifikovaného a spolehlivého zaměstnance zodpovědného za naplňování realizace
SCLLD.
4) Nedostatečná personální kapacita, případně kvalifikace zaměstnanců MAS
Opatření: Vyhledávání kvalitních potencionálních zaměstnanců, zvyšování odbornosti a motivovanosti 
stávajících zaměstnanců.
5) Nedostatečný monitoring, špatné naplňování předepsaných indikátorů
Opatření: Důsledná kontrola naplňování indikátorů realizovaných projektů.
Právní rizika
1) Změna legislativy EU a ČR
Opatření: Včasná adaptabilita na nová pravidla, využití nových příležitostí.
2) Změna v pravidlech čerpání prostředků z ESF
Opatření: Včasná adaptabilita na nová pravidla, využití nových příležitostí.
Věcná rizika
1) Neplnění čerpání a neplnění cílových hodnot indikátorů
Opatření: Pravidelné monitorování, vhodné zacílení výzev MAS, komunikace s územím a zajištění zpětné 
vazby.
2) Neplnění časového plánu
Opatření: Včasné hodnocení a plánování realizace SCLLD.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Osoby podílející se na plnění strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu tvoří  zaměstnanci a orgány MAS Krkonoše a další aktéři působící na území MAS, a to 
prostřednictvím svých aktivit a projektů, které budou v souladu se strategií CLLD realizovat. Cílovou 
skupinou budou zástupci veřejného sektoru (např. obce, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované 
nebo zakládané obcemi nebo dobrovolnými svazky obcí atd.), zástupci soukromého sektoru (např. osoby 
samostatně výdělečně činné, malé a střední podniky atd.) a neziskového sektoru (např. nestátní 
neziskové organizace, církve, církevní organizace, atd.). Hlavním přínosem pro cílové skupiny bude 
jednak možnost zrealizovat díky poskytnuté finanční podpoře své projektové záměry, jednak skutečnost, 
že se díky podpořeným aktivitám bude zvyšovat kvalita života na území MAS, tj. na území, kde zástupci 
cílových skupin žijí a profesně působí. Hlavním přínosem pro pracovníky MAS budou dovednosti, které si 
v průběhu realizace osvojí a zkušenosti, které administrací strategie CLLD získají. Zvýší se tak jejich řídící 
a administrativní schopnosti, které budou moci uplatnit v rámci dalších aktivit MAS.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
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Název subjektu: Místní akční skupina Krkonoše, z. s.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 27005844
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Spolek
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 5. 8. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Vrchlabí
Městská část:
Obec: Lánov
Část obce: Prostřední Lánov
Ulice:
PSČ: 543 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

39

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.mas-krkonose.cz

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ota
Příjmení: Černý
Titul za jménem:
Telefon:
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Mobil: 737379787
Email: quart@email.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: NE

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Aleš
Příjmení: Maloch
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606133082
Email: starosta@rudnik.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Místní akční skupina Krkonoše, z.s.
Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 1975373389
Neplatný záznam účtu:

Umístění 

Dopad projektu:

579432 Lánov

Místo realizace:

579432 Lánov



Sestava vytvořena v MS2014+ PIMALALE 26.6.2018 15:56

8

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Přípravné podpůrné činnosti MAS, provozní činnosti MAS

Název klíčové aktivity: Animace MAS

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Etapa I.
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2016
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2017
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 21,00
Popis etapy:
Strategie CLLD byla ŘO předložena prostřednictvím MS2014+ dne 29. 3. 2016. V průběhu první etapy 
byly zapracovávány MAS do strategie připomínky, které MAS obdržela od ŘO v rámci kontroly 
formálních náležitostí  a přijatelnosti žádosti a věcného hodnocení žádosti (I. a II. vlna věcného 
hodnocení). 21. 6. 2017 MAS obdržela od ŘO informaci o nesplnění podmínek věcného hodnocení a o 
vyřazení žádosti z dalšího hodnocení. Proto byly provedeny požadované úpravy Strategie a MAS 
připravovala žádost o podporu SCLLD do 3. výzvy
MMR s uzávěrkou 30. 7. 2017.V průběhu první etapy probíhalo a nadále bude pokračovat vzdělávání 
zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD (semináře a workshopy pořádané řídícími orgány, semináře k 
používání nástroje CSSF14+, seminář ke studii proveditelnosti atd.).V rámci etapy byla zahájena příprava 
hodnotícího procesu, tj. kritérií přijatelnosti, kontroly formálních náležitostí a věcného hodnocení. Dále 
byla zahájena příprava interních postupů pro vyhlašování výzev a jejich následnou kontrolu V rámci 
etapy bude zahájena příprava prvních výzev pro rok 2018. Očekáváme, že během první etapy bude 
strategie CLLD řídícími orgány schválena a MAS Krkonoše budou vydány příslušné akceptační dopisy.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Etapa II.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2018
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci druhé etapy budou realizovány především provozní činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací 
SCLLD a animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve druhé etapě budou vypsány výzvy v rámci 
obou operačních programů i Programu rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat žadatelům konzultaci při přípravě projektových 
žádostí, bude probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí. Dále 
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proběhne věcné hodnocení a výběr projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou konzultací během realizace projektu. 
Průběžně bude docházet k monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní výbor MAS), 
aktualizaci interních postupů pro výběr a hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve druhé 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy 
bude navíc uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: Etapa III.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2019
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci třetí etapy budou realizovány především provozní činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací 
SCLLD a animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve třetí etapě budou vypsány výzvy v rámci 
obou operačních programů i Programu rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat žadatelům konzultaci při přípravě projektových 
žádostí, bude probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí. Dále 
proběhne věcné hodnocení a výběr projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou konzultací během realizace projektu. 
Průběžně bude docházet k monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní výbor MAS), 
aktualizaci interních postupů pro výběr a hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve třetí 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy 
bude navíc uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe.

Pořadí etapy: 4
Název etapy: Etapa IV.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci čtvrté etapy budou realizovány především provozní činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací 
SCLLD a animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve čtvrté etapě budou vypsány výzvy v rámci 
obou operačních programů i Programu rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat žadatelům konzultaci při přípravě projektových 
žádostí, bude probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí. Dále 
proběhne věcné hodnocení a výběr projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou konzultací během realizace projektu. 
Průběžně bude docházet k monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní výbor MAS), 
aktualizaci interních postupů pro výběr a hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve čtvrté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy 
bude navíc uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe.

Pořadí etapy: 5
Název etapy: Etapa V.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2021
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Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci páté etapy budou realizovány především provozní činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací 
SCLLD a animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). V páté etapě budou vypsány výzvy v rámci 
obou operačních programů i Programu rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat žadatelům konzultaci při přípravě projektových 
žádostí, bude probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí. Dále 
proběhne věcné hodnocení a výběr projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou konzultací během realizace projektu. 
Průběžně bude docházet k monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní výbor MAS), 
aktualizaci interních postupů pro výběr a hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. V páté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy 
bude navíc uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe.

Pořadí etapy: 6
Název etapy: Etapa VI.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2022
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2022
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci šesté etapy budou realizovány především provozní činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací 
SCLLD a animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). V šesté etapě budou vypsány výzvy v rámci 
obou operačních programů i Programu rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat žadatelům konzultaci při přípravě projektových 
žádostí, bude probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí. Dále 
proběhne věcné hodnocení a výběr projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou konzultací během realizace projektu. 
Průběžně bude docházet k monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní výbor MAS), 
aktualizaci interních postupů pro výběr a hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. V šesté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy 
bude navíc uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe.

Pořadí etapy: 7
Název etapy: Etapa VII.
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2023
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12,00
Popis etapy:
V rámci sedmé etapy budou realizovány především provozní činnosti spojené s realizací podpořených 
projektů, jejich kontrolou a udržitelností těch, které byly již v předchozích etapách ukončeny (viz aktivita 
č. 2). Budou vedeny složky projektů a uchovávány doklady o administrativní činnosti. Dále budou 
realizovány animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita č. 3), které budou mít především charakter 
informování o dosavadním průběhu realizace CLLD, výstupech a výsledcích zrealizovaných projektů a o 
realizaci probíhajících projektů. MAS Krkonoše nepředpokládá, že by v sedmé etapě vypisovala pro 
žadatele nové výzvy. V rámci etapy bude prováděn monitoring realizovaných projektů, včetně 
monitoringu projektů v době jejich udržitelnosti. Bude dokončena evaluace strategie CLLD na území 
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MAS Krkonoše, která zhodnotí průběh realizace a naplňování strategie (monitorovací a kontrolní výbor 
MAS).
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 12 002 767,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 12 002 767,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1 pořízení drobného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 12 002 767,00 100,00 
 1.1.2.1 Osobní náklady 11 296 920,00 94,12 
 1.1.2.1.1 Mzdové náklady 7 417 440,00 65,66 
 1.1.2.1.2 Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem za zaměstnance 2 478 480,00 21,94 
 1.1.2.1.3 Zákonné pojištění odpovědnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Ostatní mzdové výdaje (DPČ/DPP) 1 401 000,00 12,40 
 1.1.2.2 Režijní výdaje 328 000,00 2,73 
 1.1.2.2.1 Spotřeba energie, vody, plynu 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Svoz odpadu 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Poštovné, telefonní, internetové poplatky 145 000,00 44,21 
 1.1.2.2.4 Tvorba, správa, provoz a hosting www stránek 15 000,00 4,57 
 1.1.2.2.5 Pronájem kanceláře 168 000,00 51,22 
 1.1.2.3 Spotřeba materiálu 46 847,00 0,39 
 1.1.2.4 Cestovné 180 000,00 1,50 
 1.1.2.4.1 Cestovné, stravné, ubytování 180 000,00 100,00 
 1.1.2.4.2 Spotřeba PHM 0,00 0,00 
 1.1.2.5 Nákupy služeb 115 000,00 0,96 
 1.1.2.5.1 Pronájem prostor pro animace strategie CLLD (semináře, konference,výstavy atd.) 8 000,00 6,96 
 1.1.2.5.2 Externí audit 100 000,00 86,96 
 1.1.2.5.3 Vzdělávání zaměstnanců a členů povinných orgánů, subjektů z územní působnosti žadatele 7 000,00 6,09 
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 1.1.2.5.4 Ostatní služby související s realizací strategie 0,00 0,00 
 1.1.2.5.5 Catering 0,00 0,00 
 1.1.2.6 Publicita projektu 36 000,00 0,30 
 1.1.2.6.1 Povinná publicita 18 000,00 50,00 
 1.1.2.6.2 Informační a propagační nástroje 18 000,00 50,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 1 003 720,00 1 853 200,00 1 858 200,00 1 856 200,00 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1 0,00 1 003 720,00 1 853 200,00 1 858 200,00 1 856 200,00 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 1 003 720,00 1 853 200,00 1 858 200,00 1 856 200,00 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1.2.1 0,00 974 720,00 1 751 200,00 1 741 200,00 1 740 200,00 1 721 200,00 1 719 200,00 1 649 200,00 0,00 0,00 11 296 920,00 94,12 
 1.1.2.1.1 0,00 675 540,00 1 123 650,00 1 123 650,00 1 123 650,00 1 123 650,00 1 123 650,00 1 123 650,00 0,00 0,00 7 417 440,00 65,66 
 1.1.2.1.2 0,00 225 180,00 375 550,00 375 550,00 375 550,00 375 550,00 375 550,00 375 550,00 0,00 0,00 2 478 480,00 21,94 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 74 000,00 252 000,00 242 000,00 241 000,00 222 000,00 220 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 401 000,00 12,40 
 1.1.2.2 0,00 26 000,00 52 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 328 000,00 2,73 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 1 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 145 000,00 44,21 
 1.1.2.2.4 0,00 1 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 15 000,00 4,57 
 1.1.2.2.5 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 168 000,00 51,22 
 1.1.2.3 0,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 847,00 0,00 0,00 46 847,00 0,39 
 1.1.2.4 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 180 000,00 1,50 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 180 000,00 100,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 1.1.2.5 0,00 1 000,00 6 000,00 23 000,00 22 000,00 20 000,00 20 000,00 23 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,96 
 1.1.2.5.1 0,00 0,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 8 000,00 6,96 
 1.1.2.5.2 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 86,96 
 1.1.2.5.3 0,00 1 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 6,09 
 1.1.2.5.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.5.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.6 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,30 
 1.1.2.6.1 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 18 000,00 50,00 
 1.1.2.6.2 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 18 000,00 50,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 12 002 767,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 12 002 767,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 12 002 767,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 11 402 628,65
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 11 402 628,65
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 12 002 767,00
Vlastní zdroj financování: 600 138,35
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 31. 1. 2018
Etapa: 1 1 Etapa I.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 003 720,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 003 720,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 003 720,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 003 720,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 1. 2019
Etapa: 2 2 Etapa II.
Záloha - plán: 0,00
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Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 853 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 853 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 853 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 853 200,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 31. 1. 2020
Etapa: 3 3 Etapa III.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 858 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 858 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 858 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 858 200,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 1. 2021
Etapa: 4 4 Etapa IV.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 856 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 856 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 856 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 856 200,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 31. 1. 2022
Etapa: 5 5 Etapa V.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 835 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 835 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 835 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 835 200,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 1. 2023
Etapa: 6 6 Etapa VI.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 833 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 833 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 833 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 833 200,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 31. 1. 2024
Etapa: 7 7 Etapa VII.
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 763 047,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 763 047,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 763 047,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 763 047,00
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 09
Název: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Název specifického cíle: Posílení kapacit komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zlepšení řídících a 
administrativních schopností MAS

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65
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Oblast intervence

Kód: 097
Název: Iniciativy v oblasti místního rozvoje se 

zapojením místních komunit ve městech a 
na venkově

Název specifického cíle: Posílení kapacit komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zlepšení řídících a 
administrativních schopností MAS

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Ostatní
Skupina: Rozvoj vnitřního potenciálu

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65

Ekonomická aktivita

Kód: 24
Název: Jiné nespecifikované služby
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65

Mechanismus územního plnění

Kód: 06
Název: Iniciativy pro místní rozvoj se zapojením 

místních komunit
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65

Lokalizace

Kód: CZ052
Název: Královehradecký kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
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Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 11 402 628,65

Indikátory 

Kód indikátoru: 82000
Název indikátoru: Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a 
konferencí
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 4. 2016
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Měrná jednotka: Aktivity
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů, konferencí, PR akcí, eventů, outdoor akcí a 
ostatní podobné aktivity, jejichž součástí je rozeslání pozvánky alespoň úzkému okruhu účastníků 
(přednášející, lektoři, panelisté, VIP hosté atd.)
Popis hodnoty:
V letech 2017 - 2023 bude vyhlášeno 14 výzev v rámci IROP, OPZ a PRV. Ke každé výzvě bude 
uspořádán jeden seminář pro žadatele. Mimo seminářů pro žadatele bude v každém roce vyhlášení 
výzvy uspořádána jedna akce - celkem 6 konferencí, na kterých budou prezentovány aktuální 
informace o naplňování SCLLD. Součástí těchto akcí bude sdílení zkušeností s místními aktéry, včetně 
představování příkladů dobré praxe, tipů a doporučení. Celkem tak bude uspořádáno 20 aktivit. 

Kód indikátoru: 93508
Název indikátoru: Počet úspěšně zrealizovaných výzev místní akční skupinou
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 4. 2016
Cílová hodnota: 14,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Měrná jednotka: výzvy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
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Výzva k podávání žádostí o poskytnutí podpory k realizaci integrovaného projektu v rámci 
integrované strategie vyhlašovaná nositelem integrovaného nástroje, ze které vyplynuly schválené 
projekty k financování z OP místní akční skupinou (MAS).
Popis hodnoty:
V letech 2017 - 2023 bude vyhlášeno 14 výzev v rámci IROP (5 výzev), OPZ (5 výzev) a PRV (4 výzvy).
 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
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spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Osvědčení o splnění standardů MAS 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Osvědčení o splnění standardů MAS
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
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Příloha: JMWttsyOGU-FGrAeiFOgQQ|230020::Osvědčení 
standardizace.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 17. 2. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z trestního rejstříku
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z trestního rejstříku
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 5jOlsKZAG0aTL-P0c4DakQ|4967368::Výpis TR.jpeg
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 17. 2. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis TR

Pořadí: 3
Název dokumentu: Podklady pro hodnocení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Podklady pro hodnocení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 83tz8Yny-kmErJe7_YZbQw|5010345::Příloha č.6.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 17. 2. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Podklady pro hodnocení žádosti o podporu

Pořadí: 5
Název dokumentu: Podklady pro hodnocení
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: jRbLAiFePUmYjge7cR8EzQ|6939665::Podklady pro 
hodnocení.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 26. 4. 2018
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:
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Podklady pro hodnocení žádosti o podporu

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: qvd98-61b0qxbcqwQbMbeQ|6910203::Čestné 
prohlášení o skutečném majiteli.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 26. 4. 2018
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení o podílech
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: kF7DjLnKik2PKQ8yzFRnIQ|6910221::Čestné prohlášení o 
podílech.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MGCEROTA
Datum vložení: 7. 5. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


